in fonte videre: omnisque querendi labor absit. Et quoniam propria huius libri intentio est rationibus veritatem probantibus sacram scripturam addere: quibus capituli id sit: in margine ponitur. Aucto. s. scripture: ubi etiam contrarius elisus exprimitur in margine habetur exclusio erro. Hinc fit ut te non oporteat (quod studiosi solent) calamum manu tenere studendo: nisi forsitan ad aliqua modica emendanda que quilibet vel mediocriter doctus facile possit advertere: que incuria impressorum vel omittuntur vel immutantur. Hoc unum postremo te admonitum velim. Quanti sit hic liber habendus non posse ad te perpendi nisi illum attentiori cura legeris vel perlegeris. Vale.

2. *Paragrafo di chiusa, c. CCXLVIIIr.*

Opus divino spiritu per sanctissimum angelicumque doctorem thomam aquinatem ordinis predicatorum. In errores omnis contra catholicam fidem ac religionem christianam editum explicit. Emendatum: castigatumque: ac in novam distinctionis formam reductum cum marginalibus apostillis: per fratrem angelum de Saviliano predicti ordinis ac sacre theologie professorem. Impressum Venetiis per probum virum symonem Impensa et cura egregii ac nobilis viri domini Alexandri Calcedonii. 1501. Die 7 novembris.